
UCHWAŁA NR L/445/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego w roku 2023 na terenie Gminy Bobolice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art.37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 2625 z późn. zm.),uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Bobolice w 2023 r., który obejmuje: 
1)  kąpielisko „Rajska Plaża” w miejscowości Porost gmina Bobolice, dz. nr 177 obręb ewidencyjny Porost, jezioro 
Chlewo. 

2) Szczegółowy plan kąpieliska przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 2. Sezon kąpielowy na kąpielisku, o którym mowa w § 1, obejmuje okres od dnia1 lipca 2023 r. do dnia 
31 sierpnia 2023 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomoskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jarosław Bączkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19F00877-1651-4306-A906-2378CEDC898A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr L/445/23 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 27 kwietnia 2023r.  

 

Lp. Współrzędne wierzchołków kąpieliska 

1 
5979748,56 

5609711,63 

2 
5979724,74 

5609712,52 

3 
5979721,04 

5609720,54 

4 
5979695,64 

5609721,25 

5 
5979697,14 

5609737,39 

6 
5979721,83 

5609740,21 

7 
5979726,51 

5609739,15 

8 
5979749,97 

5609737,56 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19F00877-1651-4306-A906-2378CEDC898A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

